
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie oraz 

wyznaczenia jej przewodniczącego. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 900 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminy konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Lelów z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego w Lelowie oraz wyznaczenia jej przewodniczącego wprowadza się zmiany: 

1) W §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie; 

„1) Magdalena Kowalska – przedstawiciel Wójta Gminy;”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyznacza się Łukasza Marzec na przewodniczącego komisji konkursowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4186021-AF2B-4262-87BC-C76F4334B7BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2


